/

ПРОТОКОЛ № 25-17
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «21» августа 2017 г.

Дата проведения собрания: «21» августа 2017 г.
Время проведения собрания: 12 часов 00 минут .
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

/

Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Кройтору Юрий Георгиевич
4. Плигин Владимир Сергеевич
5. Безбородов Анатолий Александрович

Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Захаров Сергей Григорьевич

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Захарова С.Г.

Повестка дня:
1. Об утверждении в новой редакции внутренних документов Ассоциации

строительных подрядчиков «Созидатели».
1. Положение о Дисциплинарной комиссии Ассоциации строительных подрядчиков

«Созидатели»;
2. Положение о Контрольной комиссии Ассоциации строительных подрядчиков

«Созидатели».
2. О подтверждении решений, принятых протоколом Совета Ассоциации от
29.03.2017г. № 11-17
По первому вопросу:
слушали Меженина В.И., который сообщил, что в связи с требованием

законодательства необходимо определить сроки вступления в законную силу
предлагаемых к утверждению Положений, которые учитывают данные нормы
градостроительного Кодекса в заключительных статьях.

1. Положение о Дисциплинарной комиссии Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели»;

2. Положение о Контрольной комиссии Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели».

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

РЕШИЛИ:
Утвердить в новой редакции следующие внутренние документы Ассоциации:

1. Положение о Дисциплинарной комиссии Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели»;

1

1

2. Положение о Контрольной комиссии Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели».

По второму вопросу:
выступил Меженин В.И., который объяснил присутствующим о допущенной

технической ошибке в протоколе Совета Ассоциации от 29.03.2017г. № 11-17 в части
приема в члены Ассоциации 3 юридических лиц и предложил подтвердить действующую
редакцию протокола (приложение к протоколу №1).

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

РЕШИЛИ:
Внести изменения в протокол в связи с допущенной технической ошибкой и

подтвердить принятое решение Совета Ассоциации от 29.03.2017г. № 11-17 в
соответствии с приложением.

Председатель

Секретарь

В.И. Меженин

С.Г.Захаров

2

Подписано цифровой подписью:
АССОЦИАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ"
DN:

АССОЦИАЦИЯ
СП
"СОЗИДАТЕЛИ"

1.2.643.3.141.1.1 =1 20А35313031 303635303337,
1.2.643.3.131.1.1 =1 20С30303531 3930313938353
331, email=oao@murmanskpromstroy.ru, c=RU,
st=51 Мурманская область, 1=Мурманск,
о=АССОЦИАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ",
сп=АССОЦИАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ",
1.2.840.11 3549.1.9.2=51901985 31 -519001001 -00
6069123650, title=Директор, зп=Невская,
givenName=HHHa Николаевна, street=Y4-K
ПРИБРЕЖНАЯ АВТОДОРОГА, ДОМ 17,
1.2.643.100.1=1 20D31303935313030303030303
530,
1.2.643.100.3=1 20В303630363931 3233363530
Дата: 2017.08.24 17:11:35 +03'00'

Ассоциация строительных прдрядчиков «Созидатели»
Пронумеровано. ено печатью

листа(ов)

Меженин В.И.

/

mailto:oao@murmanskpromstroy.ru